Оргкомитету по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
 в Ужурском районе
в 2023/2024 учебном году

Заявление на апелляцию

Прошу Вас разрешить пересмотреть мою работу по (предмет, номера заданий), так как я не согласен с выставленными мне баллами (обоснование).

Дата____________________                                                  Подпись____________________
[bookmark: _GoBack]